
15. 10. - 9. 11. 2024
nebo do vyprodání zásob

v barváchv barvách
podzimupodzimu

818,-818,-
1169,- 

1609,-1609,-
2299,- 

1199,-1199,-
1499,- 

1279,-1279,-
1599,- 

769,-769,-
1099,- 

Šátek dámský
mix barev

43%
SLEVA

Ponožky dámské
GLAMOUR

59,-59,-
139,- 

57%
SLEVA

Ponožky pánské
mix barev

75,-75,-
119,- 

39,-39,-
55,- 

36%
SLEVA

29%
SLEVA

NA VYBRANOU OBUV SLEVANA VYBRANOU OBUV SLEVA

-40-40AŽAŽ

%%

mix barev

1199,-1199,-
1669,- 

999,-999,-
1669,- 

670,-SLEVA

129,-129,-
229,- 

-30-30%%
mix barev

Punčochové 
kalhoty
MICROTIGHTS
50 DEN
mix barev

99,-99,-
125,- 

NA VYBRANÉNA VYBRANÉ
KABELKY a BATOHYKABELKY a BATOHY

SLEVASLEVA

3030%%

NOVINKANOVINKA

1609,-1609,-
2299,- 

1539,-1539,-
2199,- 

1819,-1819,-
2599,- 

699,-699,-
999,- 

839,-839,-
1199,- 

1169,-1169,-
1669,- 

1099,-1099,-
1669,- 

1099,-1099,-
1669,- 

999,-999,-
1599,- 

600,-SLEVA

1199,-1199,-
1499,- 1679,-1679,-

2399,- 

1819,-1819,-
2599,- 

1749,-1749,-
2499,- 

1099,-1099,-
1699,- 

524,-524,-
749,- 

524,-524,-
749,- 

699,-699,-
999,- 

mix barev

NA VYBRANÉ VZORY
NA VYBRANÉ VZORY

OBUVIOBUVI RIEKER RIEKER



NA  VYBRANÉNA  VYBRANÉ  
TERMOHRNKYTERMOHRNKY

AA TERMOSKY S PÍTKEM TERMOSKY S PÍTKEM

3030-- %%
mix druhůmix druhů

ODKAPÁVACÍ PODLOŽKY NA OBUVODKAPÁVACÍ PODLOŽKY NA OBUV

43 x 33 cm 

73 x 38 cm 189,-189,-
259,- 

89,-89,-
129,- 

31%
SLEVA

AŽ

Chlebník plastový - ratan
42 x 27 x 18 cm
mix barev

349,-349,-
499,- 

Dóza na potraviny oválná
s měrkou, plast, mix barev 31%

SLEVA

AŽ

Dóza na potraviny
s měrkou, plast
3000 ml, mix barev

109,-109,-
149,- 

26%
SLEVA

Žardinka plastová
Ø 16 - 30 cm, mix barev

od od 7,-7,-

odod 19,- 19,-
Podmiska plastová
 Ø 12 - 30 cm, mix barev

Váza na hrob zatížená
30 cm, mix barev

500 ml	     	    99,-	 75,-
1000 ml	 129,-	 89,-
1500 ml	 139,-	 99,-

Dóza na potraviny hranatá
plast, mix barev

300 ml	     	   49,-	 35,-
600 ml		    79,-	 59,-
800 ml		    89,-	 65,-
1000 ml	   99,-	 75,-
1250 ml	 109,-	 79,-
1500 ml	 119,-	 89,-
2000 ml	 139,-	 99,-
2500 ml	 169,-    119,-

29%
SLEVA

AŽ

30%
SLEVA

169,-169,-
229,- 

43 x 38 cm 

PLASTOVÉ DÓZY PRO UCHOVÁNÍ POTRAVINPLASTOVÉ DÓZY PRO UCHOVÁNÍ POTRAVIN

26%
SLEVA

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.

89,-89,-
119,- 



mix barevmix barev
a vzorůa vzorů

NA VEŠKERÉ NA VEŠKERÉ DEKYDEKY
MIKROFLANELMIKROFLANEL

SOFTSHELL
100% polyester

šíře 147 cm

MIX VZORŮ A BAREVMIX VZORŮ A BAREV

JEDNOBAREVNÝ, VZOROVANÝJEDNOBAREVNÝ, VZOROVANÝ
NA  VEŠKERÝ SOFTSHELLNA  VEŠKERÝ SOFTSHELL

150 x 200 cm150 x 200 cm

3030-- %%

2525-- %%

NA VEŠKERÝNA VEŠKERÝ
MIKROFLANELMIKROFLANEL
JEDNOBAREVNÝJEDNOBAREVNÝ
VZOROVANÝVZOROVANÝ

100% polyester
šíře 150 a 155 cm
gramáž 220 g/m2

3030-- %%

3030-- %%

NA VYBRANÉ NA VYBRANÉ CHŇAPKY A UTĚRKYCHŇAPKY A UTĚRKY
UTĚRKY - 50 x 70 cm 
CHŇAPKY - 18 x 32 cm
» 100% bavlna
» 75% recyklovaná bavlna, 25% polyester

NA VEŠKEROU NA VEŠKEROU 
BAVLNU RECYKLOVANOUBAVLNU RECYKLOVANOU

75% recyklovaná bavlna, 25% polyester
šíře 150 cm

mix barevmix barev
a vzorůa vzorů

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.

100% polyester100% polyester

3030-- %%

mix barevmix barev
a vzorůa vzorů

mix barevmix barev
a vzorůa vzorů
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VELKÝ VÝBĚR UMĚLÝCH KVĚTINVELKÝ VÝBĚR UMĚLÝCH KVĚTIN

SVÍČKY HŘBITOVNÍ SVÍČKY HŘBITOVNÍ 

25,-25,-
34,- 

26%
SLEVA

49,-49,-
65,- 

Chryzantéma
48 cm, 1 ks

21,-21,-
29,- 

Zápich Tuje
42 cm, 1 ks

Koule 
polystyrenová
Ø 3 - 12 cm

Zápich Vřes
40 cm, 1 ks

16,-16,-
23,- 

Hřbitovní svíčka
155 g,      60 hod

Hřbitovní sklo 
+ vklad 80 g, 1 ks
18 cm,     32 hod

odod 9,- 9,-

25%
SLEVA

   20 - 72 hod, různé velikosti
Svíčka patrona bílá lisovaná

Kytice Ranunculus
33 cm

79,-79,-
109,- 

99,-99,-
139,- 

Kytice Chryzantéma
72 cm, 1 ks

Hřbitovní sklo 
+ vklad 80 g 
23 cm,     24 hod

56,-56,-
79,- 

27%
SLEVA

Jiřina 
70 cm, 1 ks

99,-99,-
139,- 

28%
SLEVA

Chryzantéma
65 cm, 1 ks

46,-46,-
65,- 

Kytice Chryzantéma
34 cm

17,-17,-
25,- 

Čajové svíčky EMOCIO
18 ks,     8 hod

59,-59,-
79,- 

29%
SLEVA

Červené svíčky lisované
Madona 30 g, 5 ks
     9 hod

33,-33,-
49,- 

Hřbitovní LED
anděl, plast
13,5 cm,     30 dní

32%
SLEVA

Červené svíčky lisované
Madona Bedronka
55 g, 4 ks     15 hod

28%
SLEVA

Hřbitovní svíčka
135 g,      48 hod

23,-23,-
37,- 

Hřbitovní sklo 
+ vklad 30g
1 ks, 14 cm,     9 hod

Hřbitovní vklad 
baterie, plast
12 cm,     60 dní

41,-41,-
55,- 

32%
SLEVA

AŽ

29%
SLEVA

22%
SLEVA

27%
SLEVA

28%
SLEVA

49,-49,-
69,- 39,-39,-

52,- 

37%
SLEVA

21,-21,-
29,- 

odod 13,- 13,-

Věnec 
polystyrenový
Ø 15 - 25 cm

Kužel 
polystyrenový
výška 15 - 20 cm

Hřbitovní svíčka, litá
170 g,      48 hod

33,-33,-
45,- 

Hřbitovní sklo
+ vklad 180 g 
24 cm,     58 hod

24%
SLEVA

64,-64,-
85,- 

odod 17,- 17,- odod 24,- 24,-

85,-85,-
109,- 


